证券代码：600528    证券简称：中铁工业   编号：临 2018-022

中铁高新工业股份有限公司

重大合同签约公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带责任。

近期，本公司签约以下重大合同：

序号 合同名称
合同金额（人

民币万元）

专用工程机械装备及相关服务

其中：隧道施工设备及相关服务

1 TBM 买卖合同 13,890

2 盾构买卖合同 12,626

交通运输装备及相关服务

其中：道岔业务

1 新建黔江至张家界至常德铁路站前甲供物资设备采购合同 9,102

2 新建邯济至胶济铁路联络线甲供物资采购合同 3,101

其中：钢结构制造与安装业务

1 宝鸡阳平渭河大桥钢箱梁、钢塔承揽合同 26,092

2
遵义凤新快线建设工程 PPP 项目一标段、二标段钢结构加

工承揽及运输安装合同
13,577

上述合同金额合计人民币 78,388 万元，约占本公司 2017 年营业收入

的 4.93%。2018 年 1-3 月，公司累计新签合同额 64.46 亿元，较上年同

期增长 12.9%。

特此公告。

中铁高新工业股份有限公司董事会

二〇一八年四月二十六日

	page2